MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

Mini65cc Cad + Deb Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 17/10/2010 17:30. ..
Gara Iniziato a 17:30:35 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:46.180 +5.797 17:36:18.488
(4) BARBERA AGOSTINO 3 2:40.533 +0.150 17:38:59.021
1 2:28.449 +4.081 17:33:08.364 4 2:40.383 17:41:39.404
2 2:25.206 +0.838 17:35:33.570 5 2:40.720 +0.337 17:44:20.124
3 2:24.996 +0.628 17:37:58.566
4 2:24.368 17:40:22.934 (69) GRECO RAUL
5 2:26.982 +2.614 17:42:49.916 1 2:53.606 +10.331 17:33:34.738
2 2:46.061 +2.786 17:36:20.799
(2) SANDULLI STEFANO PIO 3 2:43.275 17:39:04.074
1 2:28.561 +3.361 17:33:07.557 4 2:47.353 +4.078 17:41:51.427
2 2:27.396 +2.196 17:35:34.953 5 3:05.147 +21.872 17:44:56.574
3 2:25.200 17:38:00.153
4 2:26.453 +1.253 17:40:26.606
5 2:26.867 +1.667 17:42:53.473
(41) FACCA ALESSANDRO
1 2:29.100 +3.953 17:33:11.064
2 2:25.147 17:35:36.211
3 2:25.636 +0.489 17:38:01.847
4 2:26.251 +1.104 17:40:28.098
5 2:26.746 +1.599 17:42:54.844
(150) CREPALDI DARIO
1 2:24572 +7.830 17:33:33.060
2 2:23.812 +7.070 17:35:56.872
3 2:22.673 +5.931 17:38:19.545
4 2:19.625 +2.883 17:40:39.170
5 2:16.742 17:42:55.912
(22) BLANCHI LUCIANO
1 2:32.560 +4.406 17:33:12.481
2 2:42.915 +14.761 17:35:55.396
3 2:29.960 +1.806 17:38:25.356
4 2:28.208 +0.054 17:40:53.564
5 2:28.154 17:43:21.718
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:29.629 17:33:10.063
2 2:32.856 +3.227 17:35:42.919
3 2:36.345 +6.716 17:38:19.264
4 2:34.880 +5.251 17:40:54.144
5 2:38.488 +8.859 17:43:32.632
(379) PALUMBO LORENZO
1 2:36.813 +4.470 17:33:17.240
2 2:34.960 +2.617 17:35:52.200
3 2:32.343 17:38:24.543
4 2:37.577 +5.234 17:41:02.120
5 2:41.304 +8.961 17:43:43.424
(3) ARCANGELI MICHELE
1 2:43.097 +5.767 17:33:25.681
2 2:38.312 +0.982 17:36:03.993
3 2:39.097 +1.767 17:38:43.090
4 2:37.330 17:41:20.420
5 2:40.713 +3.383 17:44:01.133
(123) TOMASSINI FEDERICO
1 2:46.398 +8.912 17:33:28.047
2 2:41.772 +4.286 17:36:09.819
3 2:44.506 +7.020 17:38:54.325
4 2:41.098 +3.612 17:41:35.423
5 2:37.486 17:44:12.909
(62) ANSELMI PIERPAOLO
1 2:51.999 +11.616 17:33:32.308
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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